
1 118
(118A) SARA 

COSTA MARTINA ITA 36,67Brev.J 77,08% 36,67 1 131,19 0,00 1

2 117
(117A) SARA 

SALVATORI FEDERICO ITA 40,67Brev.J 74,58% 40,67 2 131,76 0,00 1

3 116
(116A) PEGASO 

HOKDAL PERNILLA MARIANNE ITA 44,33Brev.J 72,29% 44,33 3 126,33 0,00 1

4 119
(119A) ANGELO NERO 

PROVINCIALI IACOPO ITA 47,00Brev.J 70,63% 47,00 4 131,92 0,00 1

5 105
(105A) ROMINA 

ZUCCHELLI CECILIA ITA 48,00Brev.J 70,00% 48,00 5 128,57 0,00 1

6 106
(106A) ROMINA 

ONOFRI MARTINA ITA 48,33Brev.J 69,79% 48,33 6 132,06 0,00 1

7 115
(115A) PEGASO 

GRASSO GABRIELE ITA 51,33Brev.J 67,92% 51,33 8 126,51 0,00 1

8 101
(101A) DOMITILLA 

BANDINI MARTINA ITA 51,67Brev.J 67,71% 51,67 9 133,06 0,00 1

9 102
(102A) DOMITILLA 

MELEGARI MARGHERITA ITA 53,33Brev.J 66,67% 53,33 11 136,35 0,00 1

9 104
(104A) ROMINA 

COLONNA MARGHERITA ITA 53,33Brev.J 66,67% 53,33 11 123,43 0,00 1

11 120
(120A) ANGELO NERO 

CONTE FRANCESCA ITA 54,67Brev.J 67,71% 51,67 9 3,00 134,57 3,00 13

12 103
(103A) DOMITILLA 

VINCENZI CHIARA ITA 55,67Brev.J 65,21% 55,67 14 132,97 0,00 1

12 107
(107A) KENIA 

ACCONCIAMESSA LORENZO ITA 55,67Brev.J 65,21% 55,67 14 145,89 0,00 1

14 110
(110B) ZALOMEA 

RASILE GAIA ITA 56,67Brev.J 68,33% 50,67 7 6,00 154,01 6,00 16

15 113
(113A) DODO 

BRUNO NICOLO' ITA 58,00Brev.J 66,25% 54,00 13 164,63 4,00 4,00 15

16 121
(121A) ANGELO NERO 

CECCOTTI VANESSA ITA 58,67Brev.J 65,21% 55,67 14 3,00 140,27 3,00 13

17 108
(108A) KENIA 

DI MARZIO STEFANO ITA 62,33Brev.J 64,79% 56,33 18 6,00 151,01 6,00 16

18 122
(122A) BOENTBOS TORNADO 

SANTINI OMAR ITA 65,00Brev.J 65,00% 56,00 17 9,00 138,66 9,00 18

19 109
(109B) ZALOMEA 

IACURTI EDUARDO ITA 66,67Brev.J 63,96% 57,67 19 9,00 149,43 9,00 18

20 112
(112A) HAIDI 

PALMIERI GIULIA ITA 84,17Brev.J 60,21% 63,67 20 9,00 179,92 11,50 20,50 20

ROCCA DI PAPA 4-6 Settembre 2008

Classifica dopo la prova di Coni
Gara Pony a Squadre - 05/09/2008

05/09/2008 16.59

Punti Neg.

PONYADI 2008 - GIOCHI DELLA GIOVENTU'

Perc. Punti Pen.

Dressage

Tempo Pen.T. Punti

Coni
Distanza 600
Velocità 230
T. Max157

Ripresa TEST01
Punt. Max 160
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Ispettore



TOSCANA 2 77,34 1 77,341 0,00
1 118

(118A) SARA 
COSTA MARTINA ITA Brev.J 77,08% 36,67 1 131,19 0,00 1

2 117
(117A) SARA 

SALVATORI FEDERICO ITA Brev.J 74,58% 40,67 2 131,76 0,00 1

SICILIA 95,66 2 95,662 0,00
3 116

(116A) PEGASO 
HOKDAL PERNILLA MARIANNE ITA Brev.J 72,29% 44,33 3 126,33 0,00 1

7 115
(115A) PEGASO 

GRASSO GABRIELE ITA Brev.J 67,92% 51,33 8 126,51 0,00 1

EMILIA ROMAGNA 2 96,33 3 96,333 0,00
5 105

(105A) ROMINA 
ZUCCHELLI CECILIA ITA Brev.J 70,00% 48,00 5 128,57 0,00 1

6 106
(106A) ROMINA 

ONOFRI MARTINA ITA Brev.J 69,79% 48,33 6 132,06 0,00 1

9 104
(104A) ROMINA 

COLONNA MARGHERITA ITA Brev.J 66,67% 53,33 11 123,43 0,00 1

TOSCANA 1 98,67 4 101,674 3,00
4 119

(119A) ANGELO NERO 
PROVINCIALI IACOPO ITA Brev.J 70,63% 47,00 4 131,92 0,00 1

11 120
(120A) ANGELO NERO 

CONTE FRANCESCA ITA Brev.J 67,71% 51,67 9 3,00 134,57 3,00 13

16 121
(121A) ANGELO NERO 

CECCOTTI VANESSA ITA Brev.J 65,21% 55,67 14 3,00 140,27 3,00 13

EMILIA ROMAGNA 1 105,00 5 105,005 0,00
8 101

(101A) DOMITILLA 
BANDINI MARTINA ITA Brev.J 67,71% 51,67 9 133,06 0,00 1

9 102
(102A) DOMITILLA 

MELEGARI MARGHERITA ITA Brev.J 66,67% 53,33 11 136,35 0,00 1

12 103
(103A) DOMITILLA 

VINCENZI CHIARA ITA Brev.J 65,21% 55,67 14 132,97 0,00 1

ABRUZZO 112,00 7 118,006 6,00
12 107

(107A) KENIA 
ACCONCIAMESSA LORENZO ITA Brev.J 65,21% 55,67 14 145,89 0,00 1

17 108
(108A) KENIA 

DI MARZIO STEFANO ITA Brev.J 64,79% 56,33 18 6,00 151,01 6,00 16

LAZIO 108,34 6 123,347 15,00
14 110

(110B) ZALOMEA 
RASILE GAIA ITA Brev.J 68,33% 50,67 7 6,00 154,01 6,00 16

19 109
(109B) ZALOMEA 

IACURTI EDUARDO ITA Brev.J 63,96% 57,67 19 9,00 149,43 9,00 18

20 112
(112A) HAIDI 

PALMIERI GIULIA ITA Brev.J 60,21% 63,67 20 9,00 179,92 11,50 20,50 20

ROCCA DI PAPA 4-6 Settembre 2008

Classifica a Squadre dopo il Cross
Gara Pony a Squadre - 04/09/2008

05/09/2008 17.01

Punti Neg.

PONYADI 2008 - GIOCHI DELLA GIOVENTU'

Perc. Punti Pen.

Addestramento

Tempo Pen T. Punti

Coni
Distanza 600
Velocità 230
T. Max157

Ripresa TEST01
Punt. Max 160
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